
 
  

Проектот „Граѓански мониторинг за одговорно управување со водите“ е спроведуван 
од Здружението на граѓани ФЛОРОЗОН-Центар за еколошка демократија Скопје, во 
рамки на програмата за подгрантирање на проектот „Добро владеење во животната 
средина на Зелена Агенда за Западен Балкан", имплементиран од Центарот за 
правни истражувања и анализи, Македонското здружение на млади правници и 
Фронт 21/42, а е финансиски поддржан од Европската унија. 

 

ПОВИК ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА УСЛУГИ ЗА ДИЗАЈН И ПЕЧАТЕЊЕ 

 

1. Предмет на договорот за услуги 

Во рамки на проектот „Граѓански мониторинг за одговорно управување со водите“, кој има 

за цел да ги зајакне капацитетите на граѓанските организации за следење и мониторинг на 

управувањето со водите, се објавува повик за услуги за дизајн и печатење. 

2. Опсег на услугата 

1. 

Број на 
ставка 

2. 

Потребни материјали:  

3. 

Технички спецификации 

4. 

Количина 

Максимален 
износ без ддв 

1 
Дизајн на прирачник на 
македонски јазик 

Број на страни – внатрешен 
дел 36 и корица. 

1 12.000 мкд 

2 
Печатење на прирачник  Формат Б5 колор, корица 

хартија  250гр.  
120 18.000 мкд 

Рокот за испорака на материјали е 10 дена од денот на доставување на барањето за 
услуги. 

Индикативен период за набавка фебруари 2026. 

 

 

3. Содржина на понудите и квалификации за учество: 

Понудите, целата кореспонденција и документите поврзани со постапката кои ги 

разменуваат понудувачот и Нарачателот се пишуваат на македонски јазик со користење на 

неговото кирилично писмо.  

 

 

 

 

 



 
  

Елементи на понудата кои треба да бидат доставени се: 

- Портфолио/референтна листа за правни лица; 

- Финансиска понуда во вкупен износ без ДДВ; 

- Изјава за за непостоење на услови за исклучување на добавувач за извршување на 

услуги за проектот; 

Потребни квалификации: 

 Да е правно лице - регистриран за вршење на бараната дејност; 

 Да поседува повеќегодишно искуство испорака и обезбедување услуги кои се 
предмет на набавката. 

4.Начин на поднесување на понуди 

Понудите мораат да се поднесат најдоцна до 21.01.2026 година до 16 часот на следнава 

електронска адреса: project@florozon.org.mk со назнака: „Понуда за дизајн и печатење“ или 

во извршната канцеларија на адреса: Никола Парапунов бб, 1 кат- 102 Скопје. 

Понудата која е поднесена по истекот на крајниот рок за поднесување на понудите нема да 

се разгледува. 

 

5. Право на учество 

Право да достави понуда има секое домашно правно лице - регистриран за вршење на 

бараната дејност. 

 

6. Цена на понудата 

Цената на понудата се пишува со бројки и букви. 

 

7. Валута на понудите 

Цената на понудата се изразува во денари без вклучен данок на додадена вредност за 

правни лица. Проектот е ослободен од данок на додадена вредност.  

 

8. Критериуми за доделување на договор 

8.1 Критериуми за доделување на договорот за услуги е „најдобра понудена вредност 

(квалитет) за дадена цена“: 

- Портфолио/Искуство – 30 бода 

- Финансиска понуда – 70 бода 

Вкупно:100 

mailto:project@florozon.org.mk


 
  

Нарачателите  го задржуваат правото да ја прифатат или одбијат било која понуда. 

9. Потпишување на договорот  

По завршување на изборот за најповолен понудувач, сите понудувачи во постапката ќе 

бидат известени за одлуката за прифаќање/одбивање на доставената понуда во рок од 7 

работни дена. Известувањето е од информативен карактер и не предизвикува правни 

последици.  

Нарачателот го задржува правото да побара дополнителни документи од понудувачот. 

Најуспешниот понудувач ќе биде поканет да склучи договор за извршување на бараните 

услуги. 

 

Скопје, 

Број: 0302- 6/1-2026 

Дата: 15.01.2026 

 


